Муниципальное бюдrкетное дошкольное образовательное учреждение <.ЩетскиЙ сад Jф27>

Приказ

Jф 104/а

В соответствии с Планом основных мероприятий Артемовского городского округа в
области гражданскоЙ обороны, предуттреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на2024 rод,

утвержденного постановлением главы Артемовского городского округа от 20.72.2023 ЛЪ 54-
ПГ, во исполнение постановления Администрации Артемовского городского округа от
26.09,2024 Ns1008-ПА кОб утверждении плана мероприятий по проведению в 2024 году
Месячника гражданской обороны в Артемовском городском округе), на основании письма
Управления образования АГО от 07.10.2024. J\Ъ З41 кОб утверждении Плаrrа мероприятий по
проведению в 2024 году Месячника гражданской обороны в муниципальньIх
образовательньш организациях Артемовского городского округа)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в МБ.ЩОУ ЛЬ 27 месячник гражданской обороны до З1.|0,2024,

2. Утверлить:
1) План м9роIIриятий по проведению в 2024 году Месячника гражданской обороны в

МБДОУ N9 27 (Приложевие 1);

2) форму отчета о проведении в 2024 rолу Месячника гражданокой обороньi в
МБДОУ М 27 (Приложение2).
3. Организовать и IIровести Месячник гражданской обороны в соответствии с Планом
мероприятий, с rтредоставлением отчета о проведении мероприятий в Управление
образования Артемовского городского округа согласно установленной форме отчета в срок
до 28,10.2024. ответственный заведующий МБДОУ N9 27.
4, Настоящий приказ разместить на официадьном оайте МБДОУ J\Ъ 27 в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. Ответственный старший воспитатель Поливанова
А.с.
5. Контроль за исполнениом приказа оставляю за собой.

Л,В. Серебренникова

А.С. IТоливанова

бl
tФl4

ц
lчЁiй
Ф

\ф

U

Фц

w

(J
Ф

\.(а
i-ч
li
tоl
N

*
Ф
Ф

*
t-

Ф
Ё.

ъlrl_t

Ф
ti

Ё

(J
А

\i,
цФ/

тфg9
фd)

ýя
у ,;qхн

Ll,
Фаi

рс
9с
lчФо
Фо
ня
хF

l+l

(ý

.* ь(

оФ
Ь\ЫхФ

Ф
с
х
д
(с

\-iд
ц
,
ц
Ф

ц
g
tr

о

ч
Фн
HL,
Е<о-
дб
Еý
хв(tл
Qi+

Ф
ф

.* bZ

н*
UU
Ь,6ха)фЁ

ф
Е{
Ф

g

р-U

са

Ф
i._,]

Ф
а
Ф

Ф

я)
ts
ц

4

о
Ф

Ф

q.)

0)
ti

-$ !т
NN
с! с!

.d ,r;
C.l C-l

!ILl
й c-.l
ФФ

ц[ ц[
со (a

ч
c{
с\

ta)
ёl

ц,оь
чf,
N
c..l
да

\ф

р
о

<f
с.)
c-,l

ý
ао
г,l

t*к
OiЁ

Ф

Ф

фо
Ф
z

о{

EdB
Ц ElýЁ.gý
ýdФал:.о
а Ё9
ооГнОr}н
()хсоочБ
Н.Ё Е
Xtrld
Lц а, я

-ЕьЕ... о
чхý
Е я.-
дьФлНФха)
ЕЁ9tr!]цаF{)йý
фоjЫ
яю ЕtrА"
,оýо
tх ,tsЁýбrzНоо
av) v ;r iJJ н v *Nнб*
цФýсd,чйЕЁ>xO()li*а^нццýU ЬЁ. о

ццно)ýкр.
Р Е.',
y_H/*F

^XiiJгй 9
'!

ч * ЁЕ < l.|i
F ;,=
PitsU^^

ý ý в;* * Ецzts
U

9ЕхЁLiaýOу ý(юU a1 л,Е н g,;
! tJr \./
Ь оь4FфU
ýхнН' Eg Е* жФ а3ý dаЕ> Fi L
Ф2а вкУ_ ý Ё
нж "аФЁ й р-gа tr оti оНН(н* со,х О*чi

trH
дс( ф)ý ф

яUчUHUUH

ýЕн;ýftвtrЁ billýЕ ах Ф?itsбts,Yо о"ФчUцц

0)

р
Ф

t-,ц

F
о
Ф
а
х

о

ts

F

-ф
Э"

Ф

оц
Ф

l+

Ф
яь

ьi ýа,х:1
л.оl"
ОцL!а.Е

alO

*-:rд
а k.*
ч*ý
сJчЁ
бдфiЁ ct,дФi] о-оаы

с)Ф
йdн

яЁж
Q.ф ц

Q}ldLлц о,z,6
cqEчоЕЦуý

ЕzЁ*
gЕн
ЁЁо.lЁrýсЁ
сýо>
trфо

Ёьо

юý(.)о о.о
фt-ФýФь iitr
o.1 do_,Фfl
Ё t*ё

> ý,Ё
trfцо,
*.l;ýz
2Фо
-БН
,4(вý
(ýF;

ЁФ
ЕЕФ
l"*t ts l;hý о
о,FiФ
Ё,.';1 LO
яýо
() л\Е:тДý8tнФ gL>

ýоо
rtX

Е 5,ý
ЁЁ&
Ёвн
БýЕЕ ьаýLEr

оýц
о

нбF{

ýж9р9-
FБЁýцФк
ЕЁЕЕd!2ý9.о-ццФtrН9с.t
Е Е,ё 9
2,g9*нЕФ1дмнv*!члч (-) !-F]Ф a,о Фчv U д

ýgýЗvý(ý}i
*(ttsФ
HHv*0сЕts5
Едlý'F,*н(/{нЕ
vEHHцý йЁпrIЁF.Уу_*м
ýý-,ЕоохtrtоtrчФвнFn
\н з , *,*zlч*н ; ж н
ЕýЕR
о.Д сq Ф

ч ý.8, Еi,x*H9Е9Е

фх
id )ýнбйо
0)\{l Хдъ
>.*
л' Erycq

c\i *
Nox
фg
*юФ> ý
хо Цазч
щLl lец':Чr\3 *

F( (tl

lнФ

zч=
а.Q.ц
оФU8Ч х*д

rцД

щ i\ -gЕя
БЁнЕхфн я,жд- Ёх

Фо

Ёь

kх

Ф,н
zл
хй
У ф'm
HyU

tst,ýи p.ii
ФJ ФaL
OJ :i

:ё9
нф*()(ýl
Е" OrOLf tn rrооо
-,#

Ф*Ё
=саонýх9-}foTJi qчa,ý
L<Фtr

_,ts
Zъ N Фl

c.J
сп

ct
cn ч, V-}

г-
с..1

2
о
щ
2.

,oi
O<i

Ёеч-Ф-.ф r<r
Q dс.i:ЕФо
Ф_оi
yvv
о- idозt\

J. E:.t-,лсО